
5. BIEG KRÓLEWSKI - Kleszczele, 30.07.2023 
10 km

LP. WYNIK Tempo Km/h ZAWODNIK WIEK MIASTO/KLUB
1 0:37:03 3' 42" 16.19 MARKIEWICZ GRZEGORZ #14 31 Czeremcha
2 0:38:17 3' 50" 15.67 STELMACH TOMASZ #55 41 Przewóz Nurski 
3 0:40:34 4' 03" 14.79 JÓZEFCZUK PIOTR #10 47 Tlenowa Radość Bielsk Podlaski
4 0:40:44 4' 04" 14.73 BONDARUK ADAM #36 45 Hajnówka Biega
5 0:40:48 4' 05" 14.71 BIELAWSKI MAREK #27 50 Hajnówka Biega
6 0:42:11 4' 13" 14.22 CHODOWIEC EMIL #44 41 Nurzec-Stacja
7 0:43:29 4' 21" 13.8 BURNECKI ARTUR #53 46 Hajnówka Biega
8 0:43:42 4' 22" 13.73 SIEMIENIUK JAROSŁAW #12 53 Biegam Bo Lubię Bielsk Podlaski
9 0:43:45 4' 23" 13.71 MICEWICZ MAREK  #49 40 Kleszczele

10 0:43:57 4' 24" 13.65 GRYGORUK MIROSŁAW #13 43 Hajnówka Biega
11 0:44:03 4' 24" 13.62 GRYCIUK WALENTY #45 54 Nurzec-Stacja
12 0:45:31 4' 33" 13.18 ZBIEĆ DARIUSZ #31 41 DARFIK Team Żelków
13 0:46:37 4' 40" 12.87 MAJEWSKI ANDRZEJ #9 61 Biała Podlaska
14 0:48:03 4' 48" 12.49 RACIBORSKI KRZYSZTOF #22 38 Hajnówka
15 0:48:19 4' 50" 12.42 PIÓRKOWSKI ARKADIUSZ  #43 26 Siemiatycze 
16 0:48:33 4' 51" 12.36 NESTEROWICZ TOMASZ #46 36 Milejczyce
17 0:48:41 4' 52" 12.32 LANGE KAROL #37 18 Kleszczele
18 0:48:58 4' 54" 12.25 GORGOL EMILIA #16 29 Pędzące Ślimaki Łosice
19 0:49:08 4' 55" 12.21 CHILKIEWICZ MATEUSZ #51 19 Kleszczele
20 0:49:16 4' 56" 12.18 CHRABAŁOWSKI JAROSŁAW #41 38 Exoteam Warszawa
21 0:49:33 4' 57" 12.11 HAJDUK TOMASZ #17 48 Yulo Run Team Siedlce
22 0:49:41 4' 58" 12.08 GŁADZKI PATRYK #7 29 Orzeł Kleszczele
23 0:49:46 4' 59" 12.06 SOŁOGUBA JAN #52 34 Hajnówka Biega
24 0:49:49 4' 59" 12.04 PLESKOWICZ ANDRZEJ #23 62 Klub Narew
25 0:50:48 5' 05" 11.81 ONISZCZUK MARCIN #21 35 Grabowiec
26 0:50:49 5' 05" 11.81 CHMIELEWSKI PIOTR #15 20 Zalesie Górne
27 0:51:16 5' 08" 11.7 ARTEMIUK EUGENIUSZ #19 64 Hajnówka Biega
28 0:51:56 5' 12" 11.55 TKACZUK EUGENIUSZ #47 64 Bielsk Podlaski
29 0:51:59 5' 12" 11.54 WOŁKOWYCKI MARCIN #34 47 Białowieża
30 0:52:56 5' 17" 11.34 JAKUBOWSKA MARZENA #6 40 Białystok
31 0:52:56 5' 17" 11.34 FRĄCZEK LUIZA #28 47 Hajnówka Biega
32 0:53:24 5' 20" 11.24 ZIELINKO ŁUKASZ  #25 36 ŻuberTeam Klepacze
33 0:53:36 5' 22" 11.19 KLIMUK KAMIL #1 24 Kleszczele



34 0:54:10 5' 25" 11.08 KONDRACIUK MICHAŁ #5 30 Doktorce
35 0:54:56 5' 30" 10.92 RUDNICKA JADWIGA #11 64 Pędziwiatr Białystok
36 0:55:25 5' 32" 10.83 MICHALUK DAMIAN #32 44 SHA-LE-NI Łosice
37 0:55:47 5' 35" 10.76 RZEWUSKI DARIUSZ #4 31 Kleszczele
38 0:56:00 5' 36" 10.71 GIERMANIUK ANNA  #39 47 Hajnówka Biega
39 0:56:29 5' 39" 10.62 GORBACZ SYLWIA #40 34 Hajnówka Biega
40 0:56:30 5' 39" 10.62 ANDROSIUK BARBARA #38 43 Hajnówka Biega
41 0:57:51 5' 47" 10.37 KALITA CEZARY #48 56 KB Biała Biega
42 0:58:04 5' 48" 10.33 KLIMUK BARBARA  #33 43 Kleszczele
43 0:59:21 5' 56" 10.11 OSTROWIERCH TARASIJ #57 68 Hajnówka
44 1:00:28 6' 03" 9.92 MAŁEK ARTUR #56 38 Yolo Małek Repczyce
45 1:00:54 6' 05" 9.85 KASJANIUK JULITA #24 23 KU AZS WANS Białystok 
46 1:00:55 6' 05" 9.85 CZYKWIN JERZY #42 56 Bieg Tura Bielsk Podlaski
47 1:01:46 6' 11" 9.71 HALICKI SŁAWOMIR #54 61 Dobrowoda
48 1:03:23 6' 20" 9.47 MŁODZIANOWSKI WALENTY #35 65 Kleszczele
49 1:03:24 6' 21" 9.46 KARANOS TADEUSZ #50 64 RKB Hajnówka
50 1:05:05 6' 30" 9.22 ARTEMIUK EUGENIA #18 64 Hajnówka Biega
51 1:06:33 6' 39" 9.02 LASKOWSKI PIOTR #8 30 WKS Kleszczele
52 1:18:42 7' 52" 7.62 PIANKA KRZYSZTOF #20 64 Kleosin
53 1:26:35 8' 39" 6.93 SAMOJLIK ALEKSANDRA  #30 16 Pędziwiatr Białystok
54 1:26:37 8' 39" 6.93 SAMOJLIK DANIEL #29 43 Pędziwiatr Białystok
55 1:26:53 8' 41" 6.91 RZEWUSKI RAFAŁ #26 19 Kleszczele



5. BIEG KRÓLEWSKI - Kleszczele, 30.07.2023 
Kategorie wiekowe mężczyzn

WYNIK ZAWODNIK KLUB WIEK
M20

0:48:19 PIÓRKOWSKI ARKADIUSZ Siemiatycze 26
0:48:41 LANGE KAROL Kleszczele 18
0:49:08 CHILKIEWICZ MATEUSZ Kleszczele 19
0:49:41 GŁADZKI PATRYK Orzeł Kleszczele 29
0:50:49 CHMIELEWSKI PIOTR Zalesie Górne 20
0:53:36 KLIMUK KAMIL Kleszczele 24
1:26:53 RZEWUSKI RAFAŁ Kleszczele 19

M30
0:37:03 MARKIEWICZ GRZEGORZ Czeremcha 31
0:48:03 RACIBORSKI KRZYSZTOF Hajnówka 38
0:48:33 NESTEROWICZ TOMASZ Milejczyce 36
0:49:16 CHRABAŁOWSKI JAROSŁAW Exoteam Warszawa 38
0:49:46 SOŁOGUBA JAN Hajnówka Biega 34
0:50:48 ONISZCZUK MARCIN Grabowiec 35
0:53:24 ZIELINKO ŁUKASZ ŻuberTeam Klepacze 36
0:54:10 KONDRACIUK MICHAŁ Doktorce 30
0:55:47 RZEWUSKI DARIUSZ Kleszczele 31
1:00:28 MAŁEK ARTUR Yolo Małek Repczyce 38
1:06:33 LASKOWSKI PIOTR WKS Kleszcele 30

M40
0:38:17 STELMACH TOMASZ Przewóz Nurski 41
0:40:34 JÓZEFCZUK PIOTR Tlenowa Radość Bielsk Podlaski 47
0:40:44 BONDARUK ADAM Hajnówka Biega 45
0:42:11 CHODOWIEC EMIL Nurzec-Stacja 41
0:43:29 BURNECKI ARTUR Hajnówka Biega 46
0:43:45 MICEWICZ MAREK Kleszczele 40
0:43:57 GRYGORUK MIROSŁAW Hajnówka Biega 43
0:45:31 ZBIEĆ DARIUSZ DARFIK Team Żelków 41
0:49:33 HAJDUK TOMASZ Yulo Run Team Siedlce 48
0:51:59 WOŁKOWYCKI MARCIN Białowieża 47
0:55:25 MICHALUK DAMIAN SHA-LE-NI Łosice 44
1:26:37 SAMOJLIK DANIEL Pędziwiatr Białystok 43

M50
0:40:48 BIELAWSKI MAREK Hajnówka Biega 50
0:43:42 SIEMIENIUK JAROSŁAW Biegam Bo Lubię Bielsk Podlaski53
0:44:03 GRYCIUK WALENTY Nurzec-Stacja 54
0:57:51 KALITA CEZARY KB Biała Biega 56
1:00:55 CZYKWIN JERZY Bieg Tura Bielsk Podlaski 56

M60
0:46:37 MAJEWSKI ANDRZEJ Biała Podlaska 61
0:49:49 PLESKOWICZ ANDRZEJ Klub Narew 62



0:51:16 ARTEMIUK EUGENIUSZ Hajnówka Biega 64
0:51:56 TKACZUK EUGENIUSZ Bielsk Podlaski 64
0:59:21 OSTROWIERCH TARASIJ Hajnówka 68
1:01:46 HALICKI SŁAWOMIR Dobrowoda 61
1:03:23 MŁODZIANOWSKI WALENTY Kleszczele 65
1:03:24 KARANOS TADEUSZ RKB Hajnówka 64
1:18:42 PIANKA KRZYSZTOF Kleosin 64



5. BIEG KRÓLEWSKI - Kleszczele, 30.07.2023 
Kategorie wiekowe kobiet

WYNIK ZAWODNIK KLUB WIEK
K20

0:48:58 GORGOL EMILIA Pędzące Ślimaki Łosice 29
1:00:54 KASJANIUK JULITA KU AZS WANS Białystok 23
1:26:35 SAMOJLIK ALEKSANDRA Pędziwiatr Białystok 16

K30
0:56:29 GORBACZ SYLWIA Hajnówka Biega 34

K40
0:52:56 JAKUBOWSKA MARZENA Białystok 40
0:52:56 FRĄCZEK LUIZA Hajnówka Biega 47
0:56:00 GIERMANIUK ANNA Hajnówka Biega 47
0:56:30 ANDROSIUK BARBARA Hajnówka Biega 43
0:58:04 KLIMUK BARBARA Kleszczele 43

K60
0:54:56 RUDNICKA JADWIGA Białystok 64
1:05:05 ARTEMIUK EUGENIA Hajnówka Biega 64



5. BIEG KRÓLEWSKI - Kleszczele, 30.07.2023 
Gmina Kleszczele

LP. WYNIK ZAWODNIK
1 0:43:45 MICEWICZ MAREK 
2 0:48:41 LANGE KAROL
3 0:49:08 CHILKIEWICZ MATEUSZ
4 0:49:41 GŁADZKI PATRYK
5 0:53:36 KLIMUK KAMIL
6 0:55:47 RZEWUSKI DARIUSZ
7 0:58:04 KLIMUK BARBARA 
8 1:00:28 MAŁEK ARTUR
9 1:01:46 HALICKI SŁAWOMIR

10 1:03:23 MŁODZIANOWSKI WALENTY
11 1:06:33 LASKOWSKI PIOTR
12 1:26:53 RZEWUSKI RAFAŁ



5. BIEG KRÓLEWSKI - Kleszczele, 30.07.2023 
Powiat hajnowski

LP. WYNIK ZAWODNIK
1 0:37:03 MARKIEWICZ GRZEGORZ
2 0:40:44 BONDARUK ADAM
3 0:40:48 BIELAWSKI MAREK
4 0:43:29 BURNECKI ARTUR
5 0:43:45 MICEWICZ MAREK 
6 0:43:57 GRYGORUK MIROSŁAW
7 0:48:03 RACIBORSKI KRZYSZTOF
8 0:48:41 LANGE KAROL
9 0:49:08 CHILKIEWICZ MATEUSZ

10 0:49:41 GŁADZKI PATRYK
11 0:49:46 SOŁOGUBA JAN
12 0:49:49 PLESKOWICZ ANDRZEJ
13 0:50:48 ONISZCZUK MARCIN
14 0:51:59 WOŁKOWYCKI MARCIN
15 0:52:56 JAKUBOWSKA MARZENA
16 0:52:56 FRĄCZEK LUIZA
17 0:53:36 KLIMUK KAMIL
18 0:55:47 RZEWUSKI DARIUSZ
19 0:56:00 GIERMANIUK ANNA 
20 0:56:29 GORBACZ SYLWIA
21 0:56:30 ANDROSIUK BARBARA
22 0:58:04 KLIMUK BARBARA 
23 0:59:21 OSTROWIERCH TARASIJ
24 1:00:28 MAŁEK ARTUR
25 1:01:46 HALICKI SŁAWOMIR
26 1:03:23 MŁODZIANOWSKI WALENTY
27 1:03:24 KARANOS TADEUSZ
28 1:06:33 LASKOWSKI PIOTR
29 1:26:53 RZEWUSKI RAFAŁ



5. BIEG KRÓLEWSKI - Kleszczele, 30.07.2023 
Biegi dziecięce i młodzieżowe - 900 m

LP. ZAWODNIK WIEK KLUB
1 TEREBUN SZYMON  #10 15 KS Podlaskie Białystok
2 TEREBUN MIKOŁAJ  #7 13 KS Podlaskie Białystok
3 OLESIUK  KRYSTIAN  #9 13 Orzeł Kleszczele
4 WITOSZKO PIOTR #13 14 Orzeł Kleszczele
5 WIERCIŃSKI MATEUSZ #14 13 Kleszczele
6 ŁUKASZEWICZ ANTONI  #32 11 Czeremcha 
7 BIAŁOŻYT PAWEŁ #18 14 Orzeł Kleszczele
8 SZERYŃSKI LEONIDAS #5 13 Kleszczele
9 WIERCIŃSKA DOMINIKA #29 11 Orzeł Kleszczele

10 OLESIUK  WIKTORIA  #8 10 Orzeł Kleszczele
11 OLESIUK PATRYK #6 12 Orzeł Kleszczele
12 JANUSZEWICZ JAKUB #33 10 SP Kleszczele
13 JANUSZEWICZ MICHAŁ #34 10 Dobrowoda
14 PIESTA SAMUEL #16 8 Rogacze
15 SZERYŃSKA ALEKSANDRA #4 11 Kleszczele
16 CZYKWIN MIKOŁAJ #12 14 Bieg Tura Bielsk Podlaski
17 WIERCIŃSKA KINGA #30 10 Orzeł Kleszczele
18 POLAK ALEKSANDRA  #26 12 SP Kleszczele
19 KONACHOWICZ JAN #22 12 KU AZS UMCS Lublin 
20 KONACHOWICZ KATARZYNA #24 12 KU AZS UMCS Lublin 
21 BORKOWSKI KAROL #2 9 SP Kleszczele
22 KALISZEWICZ MATEUSZ #28 10 Kleszczele
23 MISZEWSKI TYMON #20 9 SP Kleszczele
24 KONACHOWICZ HELENA  #23 9 KU AZS UMCS Lublin 
25 MISZEWSKA KORNELIA  #21 13 SP Kleszczele
26 PUSZKAREWICZ NINA #1 11 ZSP Czeremcha
27 ŁASZKIEWICZ PATRYK  #31 11 Czeremcha
28 JÓZEFCZUK KRYSTIAN  #3 10 Tlenowa Radość Bielsk Podlaski 
29 PUKALEWICZ BORYS #25 6 Kleszczele
30 MICEWICZ  ALEKSANDER #17 8 Kleszczele
31 ANDROSIUK ANASTAZJA #11 8 Hajnówka Biega
32 PIESTA HANNA #15 5 Rogacze
33 SAWICZ TOBIASZ #19 7 Kleszczele
34 OKOCZUK ALEKSANDER #27 5 Kleszczele
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